
 
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 

42/2020.(IV. 29.) HATÁROZATA 
 

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom. 
 
 
A döntésemet a Közbeszerzési Előkészítő és Bírálóbizottság tagjai a Rétság „Zöld város” 
kialakítása tárgyú, a Kbt. 112. § b.) pont szerinti nyílt közbeszerzési eljárás során tett 
közbenső döntési javaslata (2. forduló) alapján hoztam meg: 
 
 
Közbenső döntés a  Rétság „Zöld város” kialakítása  tárgyú közbeszerzési eljárás 1. 
része: „Városi Piac fejlesztése” tekintetében:  

 
I. A Kbt. 69. § (1)-(2) bekezdésében foglalt vizsgálatok, megállapítások: 

 
1. LAK-ÉP-KER 1998 KFT. (3170 Szécsény, Varsányi út 4/a.)  

Az ajánlattevő ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja ( egyéb módon nem felel meg az 
ajánlati felhívásban és a közbeszerzési dokumentumokba, valamint a jogszabályban 
meghatározott feltételeknek ) alapján érvénytelen. 
Indoklás: Az ajánlattevő által a Kbt. 67. § (4) bekezdés szerinti, a kizáró okokról szóló - 
elektronikus űrlap a hiánypótlást követően sem az előírásnak megfelelően került 
kitöltésre és benyújtásra az alvállalkozók vonatkozásában. A nyilatkozatban nem az 
eljárást megindító felhívásban előírt - a Kbt. 62.§ (1) bek. g-k), m) és q) pontja szerinti -  
kizáró okoknak való megfelelések kerültek feltüntetésre. 
 
   2. Rit-Rock Kft. (1204 Budapest, Előd utca 116.)  
Az ajánlattevő 1. részre benyújtott ajánlata minden tekintetben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek. Az ajánlat az ajánlattevő - Kbt. 114. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozata 
alapján érvényes, az ajánlattevő alkalmas és az ajánlattevőt az eljárásból nem kell kizárni. 
 
      3. A Pritamin Trend Kft. (1163 Budapest, Veres Péter út 51.) 
Az ajánlattevő 1. részre benyújtott ajánlata minden tekintetben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek. Az ajánlat az ajánlattevő - Kbt. 114. § (1) bekezdése szerinti - nyilatkozata 
alapján érvényes, az ajánlattevő alkalmas és az ajánlattevőt az eljárásból nem kell kizárni. 
 
II. A Kbt. 69. § (3) bekezdésében foglaltak alapján elvégzett korábbi értékelési 
sorrendet megerősítem azzal az eltéréssel, hogy a LAK-ÉP-KER 1998 KFT. ajánlatát - 
az érvénytelenség okán - figyelmen kívül kell hagyni, és a továbbiakban nem kell a 
bírálatba bevonni.  
 
III. A Kbt. 69. § (4) és (6) bekezdésében foglaltak alapján az ajánlatkérő a Rit-Rock Kft. 
ajánlattevőt hívja fel  az eljárást megindító felhívás III.1.3) Műszaki, illetve szakmai 
alkalmassági követelmények M1/ pontban előírt, az ajánlattétel során benyújtott 
igazolásának hiánypótlására, valamint a Pritamin Trend Kft. ajánlattevőt hívja fel az 
eljárást megindító felhívás III.1.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmassági 
követelmények M1/ pontban előírt igazolás benyújtására. 



 
 
Közbenső döntés a  Rétság „Zöld város” kialakítása  tárgyú közbeszerzési eljárás 2. 
rész:  „Parkolók és járdák építése” tekintetében: 

 
I. A Kbt. 69. § (1)-(2) bekezdésében foglalt vizsgálatok, megállapítások: 

 
             1. Green-Goes Kft. (2030 Érd, Bádogos utca 57.)  
Az ajánlattevő 2. részre benyújtott ajánlata minden tekintetben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek. Az ajánlat az ajánlattevő - Kbt. 114. § (1) bekezdése szerinti –alapján 
érvényes, az ajánlattevő alkalmas és az ajánlattevőt az eljárásból nem kell kizárni. 

 
            2. He-Do Kft. (1133 Budapest, Váci út 76.)  
Az ajánlattevő 2. részre benyújtott ajánlata minden tekintetben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek. Az ajánlat az ajánlattevő és a kapacitást biztosító szervezet - Kbt. 114. § (1) 
bekezdése szerinti - nyilatkozatai alapján érvényes, az ajánlattevő alkalmas és az 
ajánlattevőt az eljárásból nem kell kizárni. 
 
II. A Kbt. 69. § (3) bekezdésében foglaltak alapján elvégzett korábbi értékelési 
sorrendet megerősítem.  
 
III. A Kbt. 69. § (4) és (6) bekezdésében foglaltak alapján az ajánlatkérő a Green-Goes 
Kft. ajánlattevőt hívja fel az eljárást megindító felhívás III.1.3) Műszaki, illetve szakmai 
alkalmassági követelmények M1/ pontban előírt igazolás benyújtására.  
 
 
Közbenső döntés a  Rétság „Zöld város” kialakítása  tárgyú közbeszerzési eljárás 3. 
rész: Városi zöldterületek fejlesztése  tekintetében: 

 
I. A Kbt. 69. § (1)-(2) bekezdésében foglalt vizsgálatok, megállapítások: 

 
             1. Green-Goes Kft. (2030 Érd, Bádogos utca 57.)  
Az ajánlattevő 3. részre benyújtott ajánlata minden tekintetben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek. Az ajánlat az ajánlattevő - Kbt. 114. § (1) bekezdése szerinti –alapján 
érvényes, az ajánlattevő alkalmas és az ajánlattevőt az eljárásból nem kell kizárni. 

 
            2. Penta Kft. (2100 Gödöllő, Kenyérgyári út 1/E.) 
Az ajánlattevő 3. részre benyújtott ajánlata minden tekintetben megfelel az eljárást megindító 
felhívásban, közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott 
feltételeknek. Az ajánlat az ajánlattevő és a kapacitást biztosító szervezet - Kbt. 114. § (1) 
bekezdése szerinti - nyilatkozatai alapján érvényes, az ajánlattevő alkalmas és az 
ajánlattevőt az eljárásból nem kell kizárni. 
 
II. A Kbt. 69. § (3) bekezdésében foglaltak alapján elvégzett korábbi értékelési 
sorrendet megerősítem.  
 
III. A Kbt. 69. § (4) és (6) bekezdésében foglaltak alapján az ajánlatkérő a Rit-Rock Kft. 
ajánlattevőt és a Penta Kft. ajánlattevőt egyrészt hívja fel az eljárást megindító felhívás 
III.1.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmassági követelmények M1/ pontban előírt 
igazolás benyújtására, másrészt mind két ajánlattevőt kérje fel az eljárást megindító 
felhívás III.1.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmassági követelmények M2/ pontban 
előírt, az ajánlattétel során benyújtott igazolásának hiánypótlására. 



Tekintettel az eljárásban rögzített ajánlati kötöttségre (60 nap) és az eredményhirdetésig 
szükséges eljárási cselekmények időigényére, kérem az ajánlati kötöttség további 60 nappal 
történő meghosszabbítását. 
 
Jelen döntésemről értesítem a közbeszerzési szakértőt és felkérem a döntésben szereplő 
eljárási cselekmények lefolytatására. 
Jelen döntésemet elektronikus egyeztetést követően 

- a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 6 igen szavazattal, (nem szavazott 2 fő) 
- a Képviselő-testület 7 igen szavazattal támogatta. 

 
Határidő: 2020. április 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 
 
         Mezőfi Zoltán 
           polgármester 

 
 




